
U S
. schůze Rady města Moravský Krum

Usnesení č. 23 z 23. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 01. 12. 2015

1

N E S E N Í  č. 23
z 23 lov konané dne 01. 12. 2015  

I. Rada města schvaluje:
- zapisovatele: Ing. Bc. Lucii Vyžrálkovou, Ing. Pavla Vavřinu
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Mgr. Květoslavu Kotkovou

1. poskytnutí VFP v oblasti individuální k vyrovnání ztráty při pořádání zahradnické 
výstavy ve dnech 12. – 15. 09. 2015 ve výši 9 265,- Kč subjektu ZO Českého 
zahrádkářského svazu Moravský Krumlov, předseda organizace dle žádosti ze dne 
25. 11. 2015

2. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Vybudování 
autobusového přístřešku u autobusového zálivu (zastávky), nám. T. G. Masaryka, 
Moravský Krumlov“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení

3. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. 033571/15/OKH, 
subjektu: Jihomoravský kraj, IČ 70888337, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, 
na realizaci projektu „Městský kamerový dohlížecí systém (MKDS)“, ve výši 1 mil. Kč 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy

4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Místní komunikace POD HRADBAMI“ 
se subjektem STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem

5. Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání se subjektem: Střední škola dopravy, 
obchodu a služeb Moravský Krumlov, nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský Krumlov, 
IČ: 000551160 na zabezpečení pronájmu pozemku p. č. 3394 v k. ú. Ivančice pro 
potřeby výkonu státní správy na úseku dopravy – výkonu zkoušek uchazečů o ŘP –
řidičů motocyklů, a to v souladu s novou legislativou v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jejím podpisem

6. místo a dobu k uzavírání manželství v roce 2016 v Moravském Krumlově následovně:
Místa na dobu neurčitou: Obřadní síň - budova městského úřadu, nám. Klášterní 125, 
atrium - budova městského úřadu, nám. Klášterní 125 a zámek v Moravském Krumlově, 
č. p. 1, výstavní prostory a to v termínech uvedených v příloze č. 1 materiálu. Doba 
v roce 2016: Pátek 14,00 hod. – 16,00 hod. a sobota 10,30 hod. - 14,00 hod.

7. nové platové zařazení ředitele MěKS Moravský Krumlov v předloženém znění, 
a to s účinností od 2. 12. 2015

8. částku ve výši 5 000 Kč z rozpočtu města na nákup cen do tomboly XII. plesu města

9. Dohodu o hudební produkci s Cimbálovou muzikou Antonína Stehlíka 
a Smlouvu č. 11/2015/OŠK se skupinou Šarivari swing band jako hudební doprovod 
na XII. plesu města, Darovací smlouvu č. 12/2015/OŠK na věcný dar do tomboly na XII. 
ples města

10. podporu města při konání plesů v Moravském Krumlově (Lidový ples, Studentský ples, 
Ples SŠDOS, Maškarní ples, Masopustní zábava v Polánce) formou věcných darů –
dárkových košů v hodnotě 500,-Kč s tím, že Radě města budou na základě žádostí 
pořadatelů předloženy ke schválení příslušné darovací smlouvy s pořádajícími subjekty

11. udělení záštity starosty města Moravský Krumlov na akci „Nejúspěšnější sportovec 
okresu Znojmo na rok 2015 a poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5 000,- Kč 
subjektu Okresní sdružení ČUS Znojmo, z. s., Dvořákova 2622/16, 669 02 Znojmo 
dle žádosti ze dne 23. 11. 2015



změnu 
„Hurá 

Usnesení č. 23 z 23. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 01. 12. 2015

2

12. položkového rozpočtu dotace VFP na rok 2015 v oblasti vzdělávání na projekt 
na prázdniny“ subjektu ZUŠ a DDM Moravský Krumlov dle žádosti ze dne 

25. 11. 2015

13. změnu rozpočtu ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 48/2015 subjektu Poradna rané péče 
DOREA, Kamenná 21, 639 00 Brno dle žádosti ze dne 26. 11. 2015

14. přidělení bytu č. 32 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy s žadatelem 
jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 26. 11. 2015 – doporučené 
žádosti (vznik nájmu od 01. 12. 2015), a pověřuje starostu města podpisem této nájemní 
smlouvy

15. zadání výzvy k podání nabídky na akci: „Obměna části osobních počítačů MěÚ“ 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem smluvního kontraktu 
se subjektem – vítězem výběrového řízení

16. Smlouvu o finančním daru ve výši 6 000,- Kč určeného k nákupu odchytových pomůcek 
(klec, odchytové smyčky, košíky, vodítka) a dále krmiva pro odchycené psy MěP Mor. 
Krumlov a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy

17. Smlouvu o finančním daru ve výši 7 000,- Kč určeného k nákupu speciálních 
omyvatelných potahů do služebního vozidla MěP Mor. Krumlov a pověřuje starostu 
města podpisem této smlouvy

18. úhradu nákladů spojených s úpravou DG hřiště v zámeckém parku formou svépomoci 
členů DG spolku

19. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030028943/001 
pro stavbu s názvem „Rakšice: NN přip. kab. příp.“, věcné břemeno bude zřízeno 
na pozemku par. č. 2815/1 v k. ú.  Mor. Krumlov vedeném na LV 10001 za úplatu 
ve výši 9.300,- Kč + DPH se spol. E.ON Distribuce, a.s. F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice, IČ: 28085400 zast. spol. E.ON ČR, IČ: 25733591 a pověřuje starostu města 
podpisem smlouvy

20. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu dalších 24 měsíců k bytu č. 1, Husova 1264, 
Moravský Krumlov s nájemkyní 

21. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu neurčitou k bytu č. 1, Komenského 147, 
Moravský Krumlov s nájemcem 

22. výměnu (přidělení) bytu č. 2 na nám. T. G. Masaryka 36, o velikosti 2+1, plocha 79,20 
m2 (z toho obytná plocha 61,20 m2, balkón 2 m2 a sklepní kóje 16 m2) za měsíční nájemné 
ve výši 3 305 Kč

23. pronájem nebytových prostor – vinárny v objektu T. G. Masaryka 45, Moravský 
Krumlov, za cenu nájemného ve výši 10 000,- Kč/ měsíc od prosince 2015

24. provedení navržených stavebních úprav v nebytových prostorách Fitness Mallorca 
v budově č. p. 365, Sídliště, Mor. Krumlov, které na svoje náklady provede  nájemkyně  

25. výsledek výběrového řízení pod názvem ,,Traktor pro komunální služby“

26. uzavření kupní smlouvy s f. HITL, s.r.o., Dobelice 57, IČ:25321765 v předloženém 
znění a pověřuje ředitele SMM Mor. Krumlov jejím podpisem



II.

Usnesení č. 23 z 23. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 01. 12. 2015

3

Rada města doporučuje:
1. ZM schválit Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo číslo 38/2015 ze dne 

14. 4. 2015 se subjektem OSP Moravský Krumlov, spol. s r.o., Okružní 394, Moravský 
Krumlov, IČO: 29262593 na realizaci akce „Energetické úspory objektu Sokolovny, 
Moravský Krumlov“ v předloženém znění

2. ZM schválit prodej bytové jednotky 474/5 (2+1) vymezené na LV 4561 s podílem 
5976/86616 na společných částech domu a pozemku par. č. 1619 vedeném na LV 4560 
v k. ú. Mor. Krumlov za cenu 579 551,- Kč a uzavřít Smlouvu o budoucí kupní smlouvě 
a smlouvu o advokátní úschově a po splnění podmínek vymezených ve Smlouvě 
o budoucí kupní smlouvě i řádnou kupní smlouvu, v předloženém znění

3. ZM schválit prodej pozemku par. č. 646/26 o výměře 739 m2 v k. ú. Mor. Krumlov 
vedeném na LV 10001 za kupní cenu 501,- Kč/m2  tj. 370 239,- Kč, s podmínkou, že 
úhrada kupní ceny a podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí se uskuteční 
nejpozději do 22. 12. 2015 a uzavření kupní smlouvy

III. Rada města provádí:
1. rozpočtové opatření č. 21/2015 v předloženém znění

IV. Rada města souhlasí:
1. s umístěním sídla ZO ČSV – Český svaz včelařů, ZO Moravský Krumlov, na adrese 

nám. Klášterní 125, Moravský Krumlov dle žádosti ze dne 24. 11. 2015

V. Rada města odkládá:
1. své rozhodnutí ve věci schválení Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

č. IWWE/PD/2014/16/KB se subjektem IWW engeneering, s.r.o., Na Sádkách 1935/1, 
765 01 Kroměříž, IČ: 24701157, na realizaci zakázky „Rekonstrukce chodníků, 
Moravský Krumlov“

VI. Rada města bere na vědomí:
1. informaci o cenách dodávaných energií pro město Moravský Krumlov 

pro rok 2016

2. vyjádření zpracovatele studie a doporučuje ZM schválit Územní studii Novosady, 
Moravský Krumlov v upraveném znění

3. informaci o zabezpečení XII. plesu města konaného dne 09. 01. 2016

4. prodloužení termínu plnění díla restaurování pískovcového kříže u Rokytné a to do 30. 
06. 2016

5. informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt přidělen

6. informace o nabídce možnosti využití sociálního automobilu fy. KOMPAKT s.r.o., 
Jiráskova 1424, 290 01 Poděbrady a ukládá odboru sociálních věcí připravit smlouvu 
na příští RM



informaci 

Usnesení č. 23 z 23. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 01. 12. 2015

4

7. SMM o stavu potřeby inventarizace stromů v parku a pověřuje ředitele SMM 
dalším jednáním ve věci nabídky na akci „Aktualizace projektu - Obnova zámeckého 
parku v Moravském Krumlově“

8. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období

Zapisovatelé:
…………………………………..

                 Ing. Bc. Lucie Vyžrálková

…………………………………..
                      Ing. Pavel Vavřina

Za obsahovou správnost:                                    
             
           

..…………………………………
                                                                                             Mgr. Květoslava Kotková

V Moravském Krumlově, dne 07. 12. 2015

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
         místostarosta města                                                                 starosta města




